IRYAN

INSCRIGAO

202203394-9
202203628-0
202111447-6
202208799-0
202210933-6
202213891-8
202207242-5
202211632-7
202213552-3
202206799-0
202202064-9
202202558-9
202207393-0
202208713-5
202202945-2
202210784-4
202207749-3
202203413-6
202209322-7
202205239-0
202210762-7
202206780-9
202204645-5
202207370-5
202205609-3
202213432-5
202201345-5
202205136-3
202202545-0
202203591-8
202112218-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA MAIA ALBANEZ

ANA CAROLINA DOS SANTOS BRASIL
ANA JULIA CABRAL SOUZA

ARTHUR PHILIPE BENTO PEDROSA
BEATRIZ VICTORIA SOSSAI ROCHA
CIBELLY VITORIA DA ROCHA
DANIELLE CABRAL MEDINA DE QUEIROZ
EDUARDA FERRARETO

ELOA CALLOI BICUDO

FLAVIO CHINAGLIA FEDATTO

GEAN TERTO LEANDRO DEPIERI
GEOVANA MACHADO GOES

GREICY ESTEVAM PROENGCA
GUILHERME SPAZZAPAN PEDRIALLI
HELOISA DE LIMA BORSATO
ISABELA AYUMI ENDO

ISABELA NICOLETE PEREIRA
ISADORA CARNEIRO DOS SANTOS
JAQUELINE LARA

JOAO INACIO ROSA LIMA

JOAO PEDRO BULLA RUIZ

JULIA CASTELLINI NUNES

JULIANA THEODOROVICZ AVENDANO
LAURA GABRIELA FIGUEIREDO VIDAL
LETICIA LIMA MACEDO DA ROCHA
LUIS FELIPE LOPES DE ANDRADE
MARIA CLARA DE SOUZA GOMES
MARIA EDUARDA DE AMORIM BOSSO
MARTINA DALLA COSTA BARRETO
MIGUEL FRANCO DE SOUZA DIAS
NICOLE KEISY DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.5 22.5
48.0 10.5
31.0 16.5
39.5 15.0
41.0 27.0
43.5 16.5
255 22.5
38.0 10.5
52.0 18.0
44.5 15.0
43.5 25.5
49.0 22.5
25.0 10.5
23.5 21.0
33.0 18.0
45.0 15.0
33.0 15.0
21.0 18.0
26.0 12.0
40.5 13.5
37.0 15.0
44.0 6.0
39.5 21.0
44.0 21.0
42.0 15.0
28.5 19.5
39.0 21.0
39.5 22.5
54.5 15.0
37.0 12.0
43.5 19.5

LIN.
ESTR

0.0
9.0
6.0
14.0
6.0
2.0
10.0
6.0
2.0
14.0
8.0
12.0
15
2.0
4.0
8.0
10.0
4.0
5.0
6.0
4.5
2.0
4.0
10.5
3.0
2.0
10.0
10.0
6.0
2.0
10.0

ART
11.5

6.0

8.0
17.0
11.0
15.0

6.0
13.0
19.0
515

4.0
17.0
155
11.0

8.0

9.0
10.0

8.0
15.0
10.0
18.5
10.0
17.5
15.0
11.0

9.5
115
12.0

7.0
11.5
10.0

HIS
11.0
11.0
12.0
10.5
9.5
10.5
4.5
14.5
10.5
16.0
8.5
15.0
10.5
15.0
11.0
6.0
135
4.5
12.5
9.5
9.0
8.0
11.0
22.0
12.5
3.0
12.5
14.0
14.5
8.0
14.5

RED
71.0
72.0
83.0
95.0

117.0
76.0
72.0
70.0
87.0

114.0
71.0

108.0
68.0
86.0

114.0
89.0
64.0

117.0
71.0
67.0
80.0
63.0

117.0
82.0
88.0

104.0
98.0

101.0

114.0
74.0
94.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

1525
156.5
156.5
191.0
2115
163.5
140.5
152.0
188.5
219.0
160.5
223.5
131.0
158.5
188.0
172.0
145.5
172.5
1415
146.5
164.0
133.0
210.0
194.5
1715
166.5
192.0
199.0
211.0
144.5
1915

ETAPA 2
(PESO 2)

129.0
137.0
161.5
117.0
189.0
148.5
1215
119.0
129.0
177.0
140.0
161.0
1215
1355
156.5
110.0
117.5
116.0
146.0
111.5
139.5
135.0
164.5
178.5
100.5
112.0
159.0
126.0
191.5

75.0
179.0

ETAPA 1
(PESO 1)

136.5
138.5
164.5
106.0
206.0
166.0
162.0
133.0
179.5
169.5
159.0
153.0
126.0
171.0
1295
150.5
148.0
129.5
107.0
187.5
108.0
150.0
175.0
205.5
176.0
130.0
166.5
153.5
174.0
112.5
107.5

ESCORE FINAL
699.5
725.5
800.5
722.0

1007.0
790.0
686.0
675.0
814.5
961.5
760.0
922.0
631.0
759.0
818.5
714.5
674.0
706.5
682.0
703.5
715.0
686.0
924.0
951.5
720.0
687.0
868.5
803.5
979.0
551.5
848.5

CLAS SITUAGAO

32
25
19
26
1
20
34
37
15
3
21
8
40
22
14
29
38
30
36
31
28
35
7
4
27
33
9
18
2
41
11

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AP.CT.SOC.NEG
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202204757-1
202201569-8
202209781-0
202206090-7
202203883-2
202110501-8
202212254-7
202211083-3
202213823-8
202211117-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

PAMELA LAVINIA SILVEIRA WAKASUGUI
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
PRISCILA ESTER BRITZKE

RAFAEL DE ANDRADE MURTA
RAFAELA SISTI ORSI

SARA DE ALMEIDA OLIVEIRA

SOFYA SOUZA

SOPHIA ROMAO ROCHA

STHEPHANIE MAYUMI BENJAMIM FURUTA
VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
43.0 28.5
29.0 16.5
41.0 21.0
40.0 9.0
44.0 22.5
39.5 18.0
36.5 15.0
38.5 15.0
32.0 16.5
38.5 10.5

LIN.
ESTR

16.0
8.0
6.0
6.0

14.0
6.0

10.0
4.0
3.0
8.0

ART
6.0
13.0
11.0
5.5
8.0
11.5
18.5
11.5
11.0
5.0

HIS
12.5
10.5
8.0
9.5
115
9.5
16.5
14.0
9.0
3.0

RED
111.0
99.0
77.0
104.0
90.0
111.0
97.0
97.0
79.0
104.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

217.0
176.0
164.0
174.0
190.0
195.5
1935
180.0
150.5
169.0

ETAPA 2
(PESO 2)

146.0
147.0
135.0
131.0
135.0
198.0
1735
145.0
119.5
176.5

ETAPA 1
(PESO 1)

138.0
165.5
146.0
147.5
186.0
163.0
198.0
178.5
113.0
114.0

ESCORE FINAL
864.0
811.5
744.0
757.5
836.0
950.0
932.0
828.5
653.0
805.0

CLAS SITUAGAO

10
16
24
23
12

13
39
17

AP.CT.SOC

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



